Santa Rita do Passa Quatro, aprovado pela Lei 4.074, de 19 de dezembro de 2024, 

modificada por normas posteriormente editadas, em favor do Instituto de Previdência dos 

Servidores Municipais de Santa Rita do Passa Quatro – Santa Rita Prev., um crédito 

adicional suplementar no valor de R$ 806.000,00 (oitocentos e seis mil reais), para atender 

à seguinte programação: 

Unidade Código Discriminação Funcional 

Programática 

Código de  

Aplicação 

Valor – R$ 

03.01.30 3.1.90.13-04 
Obrigações 

Patronais 

04.122.0112.109

1 

603.000 
6.000,00 

03.01.30 3.1.90.01-94